
QUADRO 1

QUADRO 2

QUADRO 3

SEZ.04

SEZ.05

SEZ.06

SEZ.07

Via dei Cappuccini

Via Gian Battista Vico

Parcheggio
Via dei Cappuccini

11.43

2.28 2.62

11.53

2.54

9.06

1.49

6.05 4.79

3.98

28.733

28.043

28.234

28.145

28.158

28.365

28.307

28.313

28.151
28.358

28.334

28.152

28.151 28.172

28.185

28.163 28.323

28.398

28.38028.384

28.354

28.35128.145

28.342

28.137

28.111
28.285

28.110

28.102

28.114

28.266 28.081

28.118 28.113

28.19528.197

28.19128.194

28.07228.115

28.266

28.02928.050

28.034

28.232

28.008

28.006 28.003 28.219

28.219

28.230

28.227

28.19628.16528.153

27.97628.134

28.183

28.196

28.272

28.270
28.216

28.249

28.264

28.341

28.32928.349

28.13828.073

28.05928.11927.944

28.05828.127

27.913

28.177

28.05228.078

28.04928.091

28.05028.078

27.980

28.148 27.939

28.071

28.033

28.079

28.125

27.918

27.893

27.919

28.134

28.099

27.933

27.90428.113

28.05927.854

28.095

28.037

28.05128.070

27.988

27.988

27.865

27.869

27.880

27.878

27.860

27.862

28.024

28.078

28.073 27.881

27.850
27.983

28.096

28.01727.841

28.107

27.86128.061
27.967

28.000
28.003

27.983

28.013

28.018

28.018

28.030

28.035

28.010

27.848

28.05528.048

28.06028.056

28.026

28.02627.827

27.697

28.037

27.634

28.053

28.031

28.04827.825

28.01928.01228.00327.870
27.663

27.621

27.89828.038

28.03528.00727.95927.900
27.91727.64027.66127.903

27.858

27.72527.949

27.807

28.029

28.00527.834

27.998

27.872

27.79927.96927.995

27.783

27.99028.006

27.995

27.935

27.955

27.966

28.675

28.199

28.179

28.130

28.056

27.951

27.879

27.851

27.814

27.696

26.563

26.544

26.497

26.465

26.541

26.577

26.643
26.664

26.692

26.834

26.762
26.924

26.781

26.796

26.822

26.850

26.876
26.927

26.977
27.036 27.140 27.231

27.301

27.457

27.538

27.593

27.635

28.266
28.267

28.28428.25328.214
28.197

28.170

28.124

28.07228.03928.056 28.099
28.17028.206

28.219
28.267

28.37828.199

28.204
28.366

28.44828.260

28.32128.380

28.434

28.440

28.364 28.453

28.36428.431

28.41928.363

28.368

28.462

28.317

28.350

28.352

28.365

28.371

28.383

28.354

28.369

28.309

28.321

28.323

28.469

28.295

28.313

28.322

28.33328.380
28.479

28.46228.401

28.458

28.345

28.351

28.363

28.348

28.368

28.39928.39828.350
28.328

28.29628.315
28.337

28.305 28.42627.728
27.65127.57527.488

27.00327.088

26.99026.988

26.92827.009

27.029
26.885

26.82126.904

26.891

26.847

26.716

26.658
26.797

26.641

26.640

26.790

26.77426.611

26.548

26.465

26.411

26.443

27.46327.507
27.538
27.531

27.496
27.50227.51827.48727.422

27.275

27.147

27.08627.083
27.07427.04227.03327.048

27.118 27.197 27.289 27.386

27.33927.407
27.465

27.517

27.512

27.511

27.483

27.445

27.361

27.311

27.269

27.21827.22727.21827.257

27.227

27.196

27.160

27.122

27.096

27.014
27.02326.99827.00127.016

27.038
27.116

27.262

27.534
27.58327.58127.575

27.566

27.60527.60227.57127.574
27.492

27.439

27.392
27.339

27.30627.304

27.360

27.420

27.505

27.386

27.300

27.353

27.414

27.634
27.823

27.987

28.099

28.158

28.063

27.925

27.803

27.518

28.557

28.834

28.829

28.722

FOTO 05

FOTO 06

FOTO 07

STAZIONE

LAMPIONE

SEMAFORO

PALO TELECOM

PALO ENEL

QUADRO ELETTRICO

CAMPANA NETTEZZA URBANA

PIANTA GENERICA

OLIVO

PINO

RASTRELLIERA PER BICICLETTE

CARTELLO STRADALE

GRIGLIA/GRATA

GASDOTTO

POZZINO ACQUEDOTTO

POZZINO FOGNATURA

POZZINO IN GHISA

POZZINO ELETTRICO

POZZINO SIPTEL

POZZINO QUADRATO

POZZINO TONDO

POZZINO FIBRA

POZZINO IN CLS

REALIZZAZIONE DI UNA PARTE DELLA RETE
PORTANTE CICLABILE IN ATTUAZIONE DEL BICIPLAN

Secondo Stralcio

Progetto Definitivo

GR
UP

PO
 D

I L
AV

OR
O

Responsabile Unico del Procedimento
Arch. Simone Scortecci

ELABORATO N.

NOME FILE

2202 PD

REVISIONE DATA DESCRIZIONE VERIFICATO APPROVATO

SCALA DATA

Dicembre 2022

Comune di Empoli

A Dicembre 2022 Emissione
REDATTO

A. Androutsopoulos

logo

Dirigente LLPP e Patrimonio
Ing. Roberta Scardigli

Progettista
Ing. Athanassios Alexandros Androutsopoulos - Ing. Pisa n.3544

Coordinatore per la Sicurezza in fase di Esecuzione
Ing. Athanassios Alexandros Androutsopoulos - Ing. Pisa n.3544

A. Androutsopoulos

KEYPLAN
SCALA 1:10.000

PLANIMETRIA STATO ATTUALE - RILIEVO FOTOGRAFICO E TOPOGRAFICO - QUADRO 2
SCALA 1:500

Planimetria stato attuale
Rilievo fotografico e topografico

Quadro 2

1.1.6
GEN 006 A 1:500

LEGENDA

QUADRO 2

L. Pistonesi

AutoCAD SHX Text
105140

AutoCAD SHX Text
POZZALE

AutoCAD SHX Text
LE

AutoCAD SHX Text
CASCINE

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
FANCIULLACCI

AutoCAD SHX Text
P.

AutoCAD SHX Text
PRATO

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
LAME

AutoCAD SHX Text
P.

AutoCAD SHX Text
PRATO

AutoCAD SHX Text
II

AutoCAD SHX Text
CASA

AutoCAD SHX Text
BERTELLI

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
FERETTI

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
CINOTTI

AutoCAD SHX Text
PONTE

AutoCAD SHX Text
DEGLI

AutoCAD SHX Text
ASINI

AutoCAD SHX Text
CAPPUCCINI

AutoCAD SHX Text
CIMITERO

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
DI

AutoCAD SHX Text
VAL

AutoCAD SHX Text
D'ORME

AutoCAD SHX Text
(N.51)

AutoCAD SHX Text
S.P.

AutoCAD SHX Text
SALAIOLA

AutoCAD SHX Text
(N.52)

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
DEI

AutoCAD SHX Text
CAPPUCCINI

AutoCAD SHX Text
PISA

AutoCAD SHX Text
LIVORNO

AutoCAD SHX Text
VIA

AutoCAD SHX Text
ROMA

AutoCAD SHX Text
VIALE

AutoCAD SHX Text
BUOZZI

AutoCAD SHX Text
FIRENZE

AutoCAD SHX Text
RIO

AutoCAD SHX Text
DEI

AutoCAD SHX Text
CAPPUCCINI

AutoCAD SHX Text
RIO

AutoCAD SHX Text
DEL

AutoCAD SHX Text
CIMITERO

AutoCAD SHX Text
TORRENTE

AutoCAD SHX Text
ORME

AutoCAD SHX Text
34.8

AutoCAD SHX Text
48.5

AutoCAD SHX Text
PIAZZETTA

AutoCAD SHX Text
ARDENAGO

AutoCAD SHX Text
25.5

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
29.9

AutoCAD SHX Text
26.3

AutoCAD SHX Text
26.8

AutoCAD SHX Text
25.0

AutoCAD SHX Text
25.4

AutoCAD SHX Text
29.0

AutoCAD SHX Text
30.3

AutoCAD SHX Text
26.2

AutoCAD SHX Text
27.1

AutoCAD SHX Text
24.7

AutoCAD SHX Text
26.4

AutoCAD SHX Text
31.9

AutoCAD SHX Text
29.8

AutoCAD SHX Text
24.8

AutoCAD SHX Text
25.2

AutoCAD SHX Text
25.2

AutoCAD SHX Text
25.3

AutoCAD SHX Text
27.7

AutoCAD SHX Text
24.9

AutoCAD SHX Text
24.8

AutoCAD SHX Text
27.0

AutoCAD SHX Text
23.9

AutoCAD SHX Text
25.5

AutoCAD SHX Text
25.5

AutoCAD SHX Text
CARRAIA

AutoCAD SHX Text
33.1

AutoCAD SHX Text
31.0

AutoCAD SHX Text
34.8

AutoCAD SHX Text
31.5

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
30.2

AutoCAD SHX Text
34.4

AutoCAD SHX Text
27.5

AutoCAD SHX Text
26.8

AutoCAD SHX Text
27.0

AutoCAD SHX Text
26.5

AutoCAD SHX Text
30.6

AutoCAD SHX Text
35.0

AutoCAD SHX Text
33.9

AutoCAD SHX Text
30.4

AutoCAD SHX Text
31.7

AutoCAD SHX Text
30.1

AutoCAD SHX Text
30.8

AutoCAD SHX Text
29.8

AutoCAD SHX Text
28.9

AutoCAD SHX Text
27.9

AutoCAD SHX Text
28.3

AutoCAD SHX Text
28.9

AutoCAD SHX Text
29.8

AutoCAD SHX Text
28.7

AutoCAD SHX Text
29.6

AutoCAD SHX Text
28.9

AutoCAD SHX Text
27.9

AutoCAD SHX Text
29.1

AutoCAD SHX Text
29.0

AutoCAD SHX Text
28.9

AutoCAD SHX Text
30.4

AutoCAD SHX Text
28.7

AutoCAD SHX Text
27.6

AutoCAD SHX Text
26.8

AutoCAD SHX Text
26.2

AutoCAD SHX Text
26.1

AutoCAD SHX Text
25.3

AutoCAD SHX Text
24.9

AutoCAD SHX Text
30.5

AutoCAD SHX Text
26.2

AutoCAD SHX Text
25.2

AutoCAD SHX Text
25.2

AutoCAD SHX Text
26.9

AutoCAD SHX Text
26.9

AutoCAD SHX Text
27.1

AutoCAD SHX Text
27.2

AutoCAD SHX Text
27.1

AutoCAD SHX Text
26.6

AutoCAD SHX Text
26.7

AutoCAD SHX Text
32.4

AutoCAD SHX Text
34.3

AutoCAD SHX Text
34.2

AutoCAD SHX Text
28.3

AutoCAD SHX Text
26.2

AutoCAD SHX Text
26.9

AutoCAD SHX Text
26.9

AutoCAD SHX Text
29.2

AutoCAD SHX Text
27.0

AutoCAD SHX Text
26.3

AutoCAD SHX Text
26.4

AutoCAD SHX Text
28.8

AutoCAD SHX Text
28.0

AutoCAD SHX Text
25.7

AutoCAD SHX Text
27.5

AutoCAD SHX Text
STAZIONE

AutoCAD SHX Text
PUNTONE

AutoCAD SHX Text
OLIVO

AutoCAD SHX Text
PONZANO

AutoCAD SHX Text
CANZANO

AutoCAD SHX Text
VACCHERECCIA

AutoCAD SHX Text
MORIANA

AutoCAD SHX Text
CASANOVA

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
p

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k


